

SOUPIS PRACÍ

	Popis prací	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
1	Výměna ventilů DN 25 PN6	ks	1	3474	3 474,00 Kč
2	Výměna ventilů DN 50 PN6	ks	2	4423	8 846,00 Kč
3	Výměna ventilů DN 65 PN6	ks	8	5149	41 192,00 Kč
4	Výměna ventilů DN 65 PN16	ks	2	5149	10 298,00 Kč
5	Výměna ventilů DN 65 PN16, dl. 280mm	ks	1	5720	5 720,00 Kč
6	Výměna ventilů DN 65 PN16 dl. 285 mm	ks	1	6060	6 060,00 Kč
7	Výměna ventilů DN 80 PN 6	ks	7	6380	44 660,00 Kč
8	Výměna ventilů DN 80 PN16	ks	1	6380	6 380,00 Kč
9	Výměna ventilů DN 100 PN6	ks	3	8060	24 180,00 Kč
10	Revize a zkoušky topného systému	sbr	1	2500	2 500,00 Kč
11	Svislá a vodorovná doprava	sbr	1	3700	3 700,00 Kč
12	Likvidace a odvoz sutí a ostatních odpadů vč. skládkového	sbr	1	2500	2 500,00 Kč
13	Přesun hmot	sbr	1	4800	4 800,00 Kč
	celkem				164 310,00 Kč
	DPH	%		21	34 505,10 Kč
	Cena celkem s DPH				198 815,10 Kč